[image: image1.jpg]

Администрация Малиновского сельсовета

 Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Малиновка

16.02.2021

№ 5

О постановлении администрации Малиновского сельсовета
 от 03.07.2012 № 8 «ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИИ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Малиновского сельсовета от 03.07.2012 № 8 «ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ОТБЫВАНИЯ  ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИИ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И  ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести поселения» и подлежит размещению на странице Малиновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Малиновского сельсовета

А.И. Мазуров